
Znak sprawy WSPL Poznań Zam. Publ. nr 15/21 

 

Poznań dnia 11 października 2021 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
Dotyczy: wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2019.2019 z dnia 2019.10.24) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na dostawę produktów jednorazowego użytku oraz wyrobów medycznych, wybrana 

została najkorzystniejsza oferta.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone 
następujące oferty niepodlegające odrzuceniu (wraz z punktacją): 

 



Znak sprawy WSPL Poznań Zam. Publ. nr 15/21 

 

 

Numer Wartość brutto Wartość wyliczonych 

Pakietu punktów

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
Najkorzystniejsza 

oferta

adres wykonawcy

SONDA s.j. Pakiet 1 – 18 547,40/20 031,20 1 20 031,20 84,42260074

Ul. Poznańska 82 b Pakiet 2 – 43 532,80/47 015,42 2 47 015,42 76,87652264

62-080 TARNOWO PODGÓRNE Pakiet 3 – 22 522,10 /24 323,87 3 24 323,87 48,90751348

info@sonda.com.pl Pakiet 5 – 76 612,50/82 741,50 5 82 741,50 100

Pakiet 7 – 41 659,00/44 991,72 7 44 991,72 29,49422694

Pakiet 8 – 2 482,40/2 681,00 5, 8, 10 8 2 681,00 100

Pakiet 10 – 15 061,55/16 412,72 10 16 412,72 100

Pakiet 11 – 3 411,21/4 063,81 11 4 063,81 84,60434912

Pakiet 12 – 25 082,40/27 965,65 12 27 965,65 60,78986185

Pakiet 13 – 17 358,00/18 746,64  13 18 746,64 78,28954949

Pakiet 14 – 5 899,00/7 255,77 14 7 255,77 94,9991524

Polmil Sp. z o.o. S.K.A. Pakiet 1 – 18 966,80/20 484,14 1 20 484,14 82,55587005

ul. Przemysłowa 8 Pakiet 6 – 20 204,50/21 820,86 6 21 820,86 65,5883407

85-758 Bydgoszcz

dzp@polmil.pl 

P.W. INTERGOS Sp. z o.o. 

Ul. Legionów 55 14 7 392,30 93,24459235

43-300 Bielsko Biała

przetargi@intergos.com.pl 

Bialmed Sp. z o.o. Pakiet 1 – 15 658,20/16 910,86  1 16 910,86 100

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 Pakiet 14 – 5 604,00/6 892,92 1, 14 14 6 892,92 100

02-546 Warszawa

dzp@bialmed.pl 

SORIMEX Sp. z o.o. sp. k.

Ul. Równinna 25

87-100 Toruń 13 13 14 676,66 100

a.szczygiel@sorimex.pl 
ZARYS International Group Sp. z o.o. 

Sp. k.
Pakiet 1 – 19 532,00/ 21 094,56 1 21 094,56 80,16692455

Ul. Pod Borem 18 Pakiet 2 – 33 466,50/ 36 143,82 2 36 143,82 100

41-808 Zabrze Pakiet 5 – 111 550,00/ 120 474,00 2, 6, 7, 9, 11 5 120 474,00 145,6028716

przetargi@zarys.com.pl Pakiet 6 – 13 251,80/ 14 311,94 6 14 311,94 100

Pakiet 7 – 12 287,00/ 13 269,96 7 13 269,96 100

Pakiet 9 – 20 809,50/ 22 474,26 9 22 474,26 100

Pakiet 11 – 2 905,00/ 3 438,16 11 3 438,16 100

Pakiet 13 – 12 343,50/ 13 330,98 13 13 330,98 oferta odrzucona

PHU Sebastian Białobrzycki

Hurtownia Artykułów Higienicznych

JOBIKO

Os. Wichrowe 9 Dalki 12 12 17 000,28 100

62-200 Gniezno

Jobiko.hurt@interia.pl   
Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A.

Ul. Zółkiewskiego 20/26

87-100 Toruń 6 19 420,34 73,69562016

PT GLOBAL Sp. z o.o.

ul. NOWY ŚWIAT 33/13

00-029 WARSZAWA 5 70918,2 oferta odrzucona

d.dobrowolska@ptglobal.pl 

Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o.

Ul. Bawełniana 17

97-400 BEŁCHATÓW 4 4 3 991,35 100

marketing@yavo.com.pl 

Informer Med. Sp. z o.o. 

Ul. Winogrady 118

61-626 Poznań 3 3 11896,2 100

kwasny@informermed.eu

Beryl Med Poland SP. z o.o.

Ul. Sadowa 14

05-410 Józefów 15 15 4 514,40 100

k.gawin@beryl-med.com  

Czerwone wypełnienie - oferty z  najwyższą ilością punktów

10 Pakiet 3 – 11015,00/11896,20 

11 Pakiet 15 – 4 180,00/ 4 514,40

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska, 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

ul. Solna 21, 

61-736 Poznań 

5 Pakiet 6 – 17 981,80/ 19 420,34

7 Pakiet 5 – 65665,00/ 70918,20

9 Pakiet 4 – 3 695,70/3 991,35  

3

12 Pakiet 13 – 13 589,50/14 676,66

1

8 Pakiet 12 – 15 211,00/17 000,28 

Numer 

oferty
Cena netto/brutto

2

6

4 Pakiet 14 – 6 010,00/ 7 392,30



Znak sprawy WSPL Poznań Zam. Publ. nr 15/21 

 

 
 
Uzasadnienie: 
Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert określony przez zamawiającego 
(najkorzystniejsza oferta kolumna zaznaczona na żółto).   

 

 

Ponadto informuję, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie 

nie krótszym niż określone w art. 308 ust. 2 ustawy PZP.  

        


